Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

Об увеличении вклада в уставной

капитал  общества с ограниченной

ответственностью  ООО «Межмуниципальное

предприятие газоснабжения»

принято Советом депутатов  __________ 2021 года

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 08.02.1998 N 14-

"Об обществах с ограниченной ответственностью", решением общего
собрания участников общества с ограниченной ответственностью

«Межмуниципальное предприятие газоснабжения» от 14.12.2021 № ____,

Уставом Парфинского городского поселения

Совет депутатов Парфинского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Увеличить размер вклада Парфинского городского поселения

Парфинского муниципального района Новгородской области в уставном

капитале общества с ограниченной ответственностью  ООО
«Межмуниципальное предприятие газоснабжения» на 500000 (Пятьсот

тысяч) рублей.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации муниципального района.

Проект подготовила и завизировала:

председатель

 КУМИ Администрации

муниципального района                                                           Е.Н. Чернова

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 08.12.2021 по

15.12.2021

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов Парфинского городского поселения

«Об увеличении вклада в уставной капитал  общества с ограниченной

ответственностью  ООО «Межмуниципальное предприятие газоснабжения»»

 Проект решения Совета депутатов Парфинского городского поселения разработан

в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 08.02.1998 N 14- "Об обществах с

ограниченной ответственностью", решением общего собрания участников общества

ограниченной ответственностью  ООО «Межмуниципальное предприятие газоснабжения»

от 14.12.2021 № ____

Увеличение уставного капитала общества с ограниченной ответственностью

позволит более эффективно решать вопросы, отнесенные к основной деятельности.

Положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не

выявлено.

Подготовил:

председатель

КУМИ Администрации

муниципального района                                                                   Е.Н. Чернова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Решение Совета депутатов Парфинского городского поселения

«Об увеличении вклада в уставной капитал  общества с ограниченной

ответственностью  ООО «Межмуниципальное предприятие газоснабжения»»

от __________________  №________________

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров

1 Дело 1

2 КУМИ 2

3 КЖКХ 1

 ИТОГО 4

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект решения Совета депутатов Парфинского городского поселения

«Об увеличении вклада в уставной капитал  общества с ограниченной

ответственностью  ООО «Межмуниципальное предприятие газоснабжения»»

от __________________  №________________

Дата поступления

 на согласование,

подпись

Наименование

должности,

Инициалы и фамилия

руководителя, с

которым согласуется

проект документа

Дата и номер

документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования,

подпись

Заместитель Главы

администрации,

председатель КЖКХ
А.В. Залогин

 Начальник отдела

правовой и кадровой

работы Администрации

муниципального района
И.В. Кучерова

 Управляющий делами

Администрации

муниципального района

Н.Н. Глюков

	2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района.
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	Решение Совета депутатов Парфинского городского поселения
	от __________________  №________________
	Проект решения Совета депутатов Парфинского городского поселения
	от __________________  №________________ (1)